２０１８年７月２８日

お客様 各位

「第１７回 京成グループ花火ナイター」試合中止について

 日頃より、京成グループをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

本日、７月２８日(土)に開催を予定しておりました「第１７回 京成グループ花火ナイタ

ー」千葉ロッテマリーンズ 対 埼玉西武ライオンズの試合は、台風１２号接近の予報を受け、

中止となりました。

それに伴い、当試合前および試合中に予定しておりました、当社グループ協賛の各セレモ

ニーにつきましてもすべて中止となりました。

 本日のご来場、また、各種セレモニーにご参加を予定されておりましたお客様には、心

よりお詫び申し上げます。

今後とも、当社グループをご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

京成電鉄株式会社